







Nakładem księgarni i składu... Lesmana i Świszczyńskiego... Dra A. Schöffego... Kwintesencja socjalizmu...

Wnu panu Mauryemu Lazarusowi... Ksawery Budkowski... Tańców... Wdowa...

Dnia 15. września 1882 r. zgorzała stajnia... P. T. właścicielem gorzeli... E. Kisielński... Cierpiący na gościec...

Ogrodnik Niemiec... w sile wieku, w każdej gałęzi ogrodnictwa... Ważne dla Pań i Panion!... Kropki sukien...

Pomimo podwyższenia cen... herbatę... Józefa Padewskiego... Pieców... Godzienne świeże transporta winogron...

Pieców do regulowania i napełniania... R. Geburth... Godzienne świeże transporta winogron...

Do wynajęcia zaraz... Kazimierzowska 1. 37, i Bryłkowska 1. 113... Nauczycielkę...

Ed. Machan Inżynier-mechanik we Lwowie... Skład i kantor w zabudowaniu bernardynskim...

Dr. SCHMIDTA plasterki na nagniotki... Podziękowanie bankowi wzajemnych ubezpieczeń „Slavia“...

Kto sobie życzy piąć oryg. naturalne i czyste utrzymanie węgierskie WINA... Villanyer czerwone...

Antoni Enders przedw. J. Niemirowskiego Następcy we Lwowie, Rynek 1. 29...

Wielkie WELNE do robienia ponoczek i skarpetek zimowych... DOM PAŃSKI w Żółkwi...

J. WYCHERY nowo patent. młocarnie sztyftowe... Cepy karbowane...

J. Wychery, Fabryka MASZYN rolniczych we Lwowie, ul. G-ódka, 1. 47...

FABRYKA przednich holenderskich LIKIERÓW... WYNAID FUOKINK AMSTERDAM...

Plotna... Kowalski i Meyer... Handel komisowy Schmidt & Kwiatkowski...

Wielkie WELNE do robienia ponoczek i skarpetek zimowych...

DOM PAŃSKI w Żółkwi został już odrestaurowany i jest do usług Szanownej Publiczności.

Scheringa Esencja z pepsyny (płyn na trawienie) według Dr. Oskara Liebreich...

Harlanderska przedza do robót ponoczkowych i nici na szpulkach... Ogłoszenie...

Ogłoszenie. Rozpisuje się licytacja przez oferty na dostawę szpiałowi powszechnemu krajowemu we Lwowie w 1883 roku następujących przedmiotów...

TERNA Szymon Domscher w Drasenhofen; Szarlotta Sommer we Wiedniu...

Pięć medalów zasługi i list pochwalny za niezawodne środki owadogubne...

JAN IHNATOWICZ magister farmacji i chemik sądowy. We Lwowie ul. Kopernika 1. 3 i u p. Dyztrzonowskiego, ul. Halicka...

Asthme, Neuralgias, Wszelkie cierzenia nerwowe... Scherings Grüne Apotheke, w Berlinie...

Materje na ubrania tylko z trwałą i dobrą wełną owczej, dla średniego mezożony, 3 metr 10 centm...

KANTOR wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety pod warunkami najprzystępniejszymi.

KAWA najwyborniejszych gatunków, czysta, silna, aromatyczna, niezabarwiona nowego zbioru...

Na lokację pierwszorzędą kapitałów pole amy 5% listy zastawne peszteńsko-węg. banku komercyjnego...

KRYNICKI Balsam aromatyczny składa się z różnych żywicznych rozgrzewających i wzmacniających środków roślinnych...

KANTOR wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego... 5% LISTY hipoteczne... 5% premjowane Listy hipoteczne...

Wszystkie polecenia z prowincji wykonują się bezzwłocznie po kursie dziennym, bez doliczenia prowizji...

Wszystkie przedmioty mają być dostarczone w najlepszych gatunkach... Próbkę opieczetowaną ryżu, cukru, kawy i krup należy dołączyć do oferty...

MATICO wstrzykiwania i kapsułki, w słałościach mekskich jako najskuteczniejszy środek poleca apteka pod „Złotym Lwem“ we Lwowie...

Wielu klientów prosiło o dyskrekcję którą, gdy się żąda, zatrzymam się ściśle. Objasnienia udziela najchętniej i gratis literat-profesor R. Orlicz...

Wachslergeschäft der Administration des Wiedner, Wollzeile 10 i 15. „Mercur“ Ch. Cohn, Wollzeile 10 i 15.

Wydawcy i właściciele J. Dobrzański i K. Groman...

Dr. Głowacki.

Wydawcy i właściciele J. Dobrzański i K. Groman.

Odpowiedzialny redaktor Jan Dobrzański.

Z drukarni „Gazety Narodowej“

3819 9-3